Automatisierung
     Automation engineering
A 05
Plug  Plug
&  &
PlayPlay
AUSZUG AUS DEM KATALOG A05 | Neuheiten 2023/2024
Rohde AG

ACTUATOR SENSOR INTERFACE
Eloxalausführung | Anodized version
naturfarben
natural color
schwarz
black
Typ
Schaltfunktion
Switching function A
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
FG23-00 Ohne Schaltelemente
Without switching elements
100 VM-02.30.100.S11 VM-02.30.100.S14
140 VM-02.30.140.S11 VM-02.30.140.S14
250 VM-02.30.250.S11 VM-02.30.250.S14
400 VM-02.30.400.S11 VM-02.30.400.S14
FG23-01 1 Drucktaster
1 push button
100 FG23-01ASI.100.11 FG23-01ASI.100.14
140 FG23-01ASI.140.11 FG23-01ASI.140.14
250 FG23-01ASI.250.11 FG23-01ASI.250.14
400 FG23-01ASI.400.11 FG23-01ASI.400.14
FG23-02 2 Drucktaster
2 push buttons
100 FG23-02ASI.100.11 FG23-02ASI.100.14
140 FG23-02ASI.140.11 FG23-02ASI.140.14
250 FG23-02ASI.250.11 FG23-02ASI.250.14
400 FG23-02ASI.400.11 FG23-02ASI.400.14
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
FGFG
www.rohde-technics.comwww.rohde-technics.com 76
Griffserie

Typ
Schaltfunktion
Switching function A
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
FG24-00 Ohne Schaltelemente
Without switching elements
100 VM-02.30.100.S11 VM-02.30.100.S14
140 VM-02.30.140.S11 VM-02.30.140.S14
250 VM-02.30.250.S11 VM-02.30.250.S14
400 VM-02.30.400.S11 VM-02.30.400.S14
FG24-01 1 Drucktaster
1 push buttons
100 FG24-01.IOL.100.11 FG24-01IOL.100.14
140 FG24-01.IOL.140.11 FG24-01IOL.140.14
250 FG24-01.IOL.250.11 FG24-01IOL.250.14
400 FG24-01.IOL.400.11 FG24-01IOL.400.14
FG24-02 2 Drucktaster
2 push buttons
100 FG24-02.IOL.100.11 FG24-02IOL.100.14
140 FG24-02.IOL.140.11 FG24-02IOL.140.14
250 FG24-02.IOL.250.11 FG24-02IOL.250.14
400 FG24-02.IOL.400.11 FG24-02IOL.400.14
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
FG
www.rohde-technics.comwww.rohde-technics.com 98
Griffserie FG15

On request
Eloxalausführung | Anodized version
naturfarben
natural color
schwarz
black
Typ
Schaltfunktion
Switching function A
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
FG20-00 Ohne Schaltelemente
Without switching elements
230 FG20-00.A230.11 FG20-00.A230.14
330 FG20-00.A330.11 FG20-00.A330.14
500 FG20-00.A500.11 FG20-00.A500.14
FG20-20 Not-Halt
Emergency stop
230 FG20-20.A230.11 FG20-20.A230.14
500 FG20-20.A500.11 FG20-20.A500.14
FG20-01 1 Drucktaster
1 push button
330 FG20-01.A330.11 FG20-01.A330.14
500 FG20-01.A500.11 FG20-01.A500.14
FG20-02 2 Drucktaster
2 push buttons
330 FG20-02.A330.11 FG20-02.A330.14
500 FG20-02.A500.11 FG20-02.A500.14
FG20-04
Not-Halt + 1 Drucktaster
Emergency stop +
1 push button
330 FG20-04.A330.11 FG20-04.A330.14
500 FG20-04.A500.11 FG20-04.A500.14
FG20-05
Not-Halt + 2 Drucktaster
Emergency stop +
2 push buttons
330 FG20-05.A330.11 FG20-05.A330.14
500 FG20-05.A500.11 FG20-05.A500.14
Anschlussleitung 5 m oder 10 m
Connection cable 5 m or 10 m
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
TG

Befestigung
Attachment
Typ
Type
Schaltfunktion
Switching function
A Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
Frontseitige
Montage
Front
mounting
TG1S-20 Not-Halt
Emergency stop 60 TG1S-20.F60.01 TG1S-20.F60.04
TG1S-02 2 Drucktaster
2 push buttons 80 TG1S-02.F80.01 TG1S-02.F80.04
TG1S-05
Not-Halt + 2 Drucktaster
Emergency stop +
2 push buttons
100 TG1S-05.F100.01 TG1S-05.F100.04
TG1S-06 3 Drucktaster
3 push buttons 100 TG1S-06.F100.01 TG1S-06.F100.04
Rückseitige
Montage
Rear
mounting
TG1S-20 Not-Halt
Emergency stop 60 TG1S-20.R60.01 TG1S-20.R60.04
TG1S-02 2 Drucktaster
2 push buttons 80 TG1S-02.R80.01 TG1S-02.R80.04
TG1S-05
Not-Halt + 2 Drucktaster
Emergency stop +
2 push buttons
100 TG1S-05.R100.01 TG1S-05.R100.04
TG1S-06 3 Drucktaster
3 push buttons 100 TG1S-06.R100.01 TG1S-06.R100.04
Auf Anfrage
On request
Beschriftung
Labeling